
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ  

в городе Москве  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

21 июля 2020 года № 6-2/42 

 

О согласовании направления 

средств стимулирования управы 

района Хорошево-Мневники города 

Москвы на благоустройство 

территории района Хорошево-

Мневники города Москвы в 2020 

году 

 

 

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26 

декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ района города 

Москвы» рассмотрев обращение первого заместителя главы управы района 

Хорошево-Мневники города Москвы от 16 июля 2020 года № 71-05-3083/0, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Хорошево-Мневники города Москвы на благоустройство территории района 

Хорошево-Мневники города Москвы в 2020 году на общую сумму 4135804,43  

рублей  согласно адресного перечня (приложение). 

          2. Направить настоящее решение в управу района Хорошево-Мневники 

города Москвы, префектуру Северо-Западного административного округа 

города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы.  

         3. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального округа  

Хорошево-Мневники                                                                       М.А. Попков 

 

 



Приложение 

 к решению Совета депутатов  

муниципального округа Хорошево-Мневники  

от 21 июля 2020 года № 6-2/42 

 

 

Адресный перечень благоустройства дворовых территорий района Хорошево-Мневники города Москвы в 2020 году  

за счет средств стимулирования управ районов города Москвы 

 

 

№№ 

п.п. 

Адрес дворовой территории Виды работ Стоимость работ, 

рублей 

1 Карамышевская набережная, Хорошкола Установка двух ИДН и 4 дорожных знаков 43260,31 

2 Новохорошевский пр., д. 21 Обустройство парковочных карманов 308956,90 

3 Новохорошевский пр., д. 26 Обустройство парковочных карманов 480084,71 

4 ул. Генерала Глаголева, д. 30, к. 3 Обустройство парковочных карманов 1197451,06 

5 Карамышевская набережная (напротив д. 2, к. 

3 по улице Демьяна Бедного) 

Обустройство парковочных карманов 237267,48 

6 ул. Маршала Тухачевского, д. 38, к. 1 Обустройство парковочных карманов 237267,48 

7 Карамышевская набережная, д. 14, д. 16 Обустройство парковочных карманов 353355,41 

8 ул. Маршала Тухачевского, д. 32, к. 2 Обустройство парковочных карманов 629013,34 

9 ул. Демьяна Бедного, д.17, к.3 Обустройство парковочных карманов 320056,52 

10 бульвар Генерала Карбышева, д. 4 Обустройство парковочных карманов 285830,91 

11 Новохорошевский пр., д. 22, к. 1 (между 2 и 5 

подъездами) 

Установка ИДН 42260,31 

ВСЕГО 4135804,43 

 

 

 


